РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2013 Константиновск N 1763

О создании  районной межведомственной
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав

В  соответствии  с  Федеральным   законом  от  24.06.1999  №  120  –  ФЗ  «Об
основах  системы  профилактики  безнадзорности  и  правонарушений
несовершеннолетних», Областным законом от 26.12.2005 № 425 - ЗС "О комиссиях
по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав»,  в  связи  с  персональными
изменениями в составе комиссии, а также в целях совершенствования работы по
решению проблем безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  состав  районной  межведомственной  комиссии  по  делам

несовершеннолетних и защите их прав согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

-   постановление  Администрации  Константиновского  района  Ростовской
области  от  19.08.2010  №808  «О  составе  районной  комиссии  по  делам
несовершеннолетних и защите их прав»;

-  постановление  Администрации  Константиновского  района  Ростовской
области от 17.11.2010 №1300 «О внесении изменений в состав районной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

-  постановление  Администрации  Константиновского  района  Ростовской
области от 17.10.2011 № 1939 «О внесении изменений в состав районной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

-  постановление  Администрации  Константиновского  района  Ростовской
области от 13.12.2011 № 2369 «О внесении изменений в состав районной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  Первого
заместителя Главы Администрации Константиновского района Антоненко А.Г.

Глава Константиновского района                                     Б.Е. Хлопяников

Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района Е.Н. Кузменькова

Приложение
к постановлению Администрации

Константиновского района
от 24.09.2013 N 1763

С О С Т А В
районной межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Администрации Константиновского района

1.  Антоненко
Александр Гаврилович

-  Первый   заместитель  Главы  Администрации
Константиновского района, председатель комиссии.

2.  Синявцев  Виктор
Максимович

- Начальник отдела социальной сферы Администрации
Константиновского района,  заместитель  председателя
комиссии.

3.  Абозина  Галина
Анатольевна

- Заместитель директора по воспитательной работе и
социальной  защите  обучающихся  ГБОУ  СПО  РО
«Константиновский  педагогический  колледж»  (по
согласованию), заместитель председателя комиссии.

4.  Павлуненко Татьяна
Ивановна

-   Ведущий  специалист  по  работе  с  трудными
подростками, ответственный секретарь комиссии.

Члены  комиссии:

5.  Чередниченко
Дмитрий
Владимирович

- И. о.  заместителя начальника полиции  отдела МВД
России  по  Константиновскому  району,   майор
полиции (по согласованию).

6.  Юшкова  Марина
Валентиновна

-  Ведущий специалист   опеки  и  попечительства  над
несовершеннолетними  МУ  «Отдел  образования
Администрации  Константиновского  района»  (по
согласованию).

7. Соколова Анна
 Валерьевна

-  Старший  инспектор  ГКУ   РО  «ЦЗН
Константиновского  района» (по согласованию).

8.  Брызгунова  Марина
Николаевна

- Корреспондент газеты МУ ИИП «Донские огни»
(по согласованию).

9.  Кузнецова  Татьяна
Федоровна

- Заместитель директора  по учебно - воспитательной
работе  ГБОУ НПО РО  ПУ № 91 (по согласованию).

 10. Кундрюкова Лидия
Васильевна

-  Заместитель  директора  по  воспитательной  работе
ГБОУ  СПО  РО  «Константиновский
сельскохозяйственный техникум»  (по согласованию).

11.  Шапкина  Елена
Андреевна

- Ведущий специалист  сектора социальных пособий
МУ  «Отдел  социальной  защиты  населения
Администрации  Константиновского  района»  (по
согласованию).

12. Уманцев Александр
Викторович

- Начальник  филиала  по Константиновскому району
ФКУ УИИ  ГУФСИН  России по Ростовской области
подполковник внутренней службы.

13.  Лесной  Виктор
Николаевич

- Старший инспектор  ПДН  отдела УУП и ПДН отдела
МВД России  по  Константиновскому  району, капитан
полиции (по согласованию).

14.Кузмичев Александр
Михайлович

- Начальник сектора   физической культуры и спорта
Администрации Константиновского района.

15.Маркова  Марина
Васильевна

-  Врач-нарколог   Шахтинского  филиала  ГБУ  РО
«Наркологический  диспансер» (по согласованию).

16.  Банникова  Ирина
Николаевна

-  Директор  ГБУСОН  РО  «СРЦ  Константиновского
района».

17.  Калашник  Наталья
Александровна

-  Начальник  сектора  по  работе  с  молодежью
Администрации Константиновского района.

18.  Макевнина  Анна
Александровна

-  Районный педиатр  МБУЗ «ЦРБ Константиновского
района  РО» (по согласованию).

19.  Денисова  Елена
Александровну

- Методист  МБУК КРДК по работе с молодежью
  (по согласованию).

20. Медведева Лилия
Алексеевна

-  Методист  МУ «Отдел  образования  Администрации
Константиновского района» (по согласованию).

21. Денисов Александр
Петрович

- Атаман городского казачьего общества
(ст. Константиновская) (по согласованию).

22.  Овчинников
Александр Николаевич

- Благочинный Константиновского округа – настоятель
храма  Пресвятой  Богородицы  г.  Константиновска  -
протоиерей  (по согласованию).

23.  Колесников  Юрий
Алексеевич

- инспектор по делам несовершеннолетних линейного
отдела  МВД России в порту Ростов-на-Дону, старший
лейтенант полиции (по согласованию).

24. Дмитренко
Светлана Сергеевна

- инспектор по делам несовершеннолетних линейного
отдела  МВД России  в  порту  Ростов-на-Дону, майор
полиции (по согласованию).

	С О С Т А В